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LMK Groups varumärke Linas Matkasse är nu 
exklusiv matkasse-partner till ViktVäktarna i 
Sverige

Samarbetet går nu in i nästa fas när Linas Matkasse blir exklusiv partner till 
ViktVäktarna i Sverige för matkassar, efter att hittills ha delat på uppdraget med en 
aktör inom dagligvaruhandeln. Det var mindre än ett år sedan samarbetet först 
annonserades och det lanserades till konsumenter vid årsskiftet, vilket möjliggjorde 
för ViktVäktarna att nå kunder över en större del av landet än tidigare. De senaste nio 
månaderna har tusentals hushåll testat tjänsten och kunnat förenkla sin vardag 
genom att slippa planering och inköp av sina middagar.

Det gemensamma matkasse-konceptet baseras på ViktVäktarnas unika viktminskningsmetod 
med Pointsberäknade® recept, som Linas Matkasse säljer, paketerar och distribuerar genom sina 
egenutvecklade tech-lösningar och distributionscenter. ViktVäktarnas matkassar innehåller goda, 
nyttiga och Pointsberäknade recept som passar hela familjen, med färska råvaror av hög kvalitet 
från Linas Matkasse.

- Vi är stolta över att samarbetet har fallit så pass väl ut att vi nu är exklusiv partner till ViktVäktarna 
i Sverige. Våra respektive bolag kompletterar varandra på ett väldigt bra sätt och kunderna har 
tagit emot vårt gemensamma erbjudande väl, vilket är ett bevis på att vår partnerskapsstrategi är 
framgångsrik, säger Walker Kinman, vd på LMK Group.

- Vi är väldigt glada över samarbetet med Linas Matkasse. Det gör det möjligt för oss att nå ut och 
hjälpa ännu fler människor över hela landet att få ihop vardagspusslet, samtidigt som de äter 
hälsosamt. Med en matkasse från ViktVäktarna får alla i familjen möjlighet att njuta av god och 
hälsosam mat, säger Karin Nileskog, kostexpert på ViktVäktarna.

För ytterligare information, kontakta:

Peter Bodor, Head of Corporate Communications, LMK Group
Mob: +46 706 48 70 65
E-post: peter.bodor@linasmatkasse.se

Om LMK Group

LMK Group grundades 2008 med visionen att förenkla vardagen genom att erbjuda en stor 
variation av inspirerande måltider levererade direkt till kundens ytterdörr. Idag är koncernen en 
ledande leverantör av mealkits i Norden och en ledare inom skandinavisk foodtech. Koncernen har 
verksamhet i Sverige, Norge och Danmark och verkar under varumärkena Linas Matkasse, 
Godtlevert, Adams Matkasse och RetNemt. 2022 omsatte LMK Group 1,1 miljarder SEK och 
levererade cirka 17 miljoner måltider till sina kunder. LMK Group är noterat på Nasdaq First North 
Premier Growth Market.  Certified Adviser är FNCA Sweden AB, info@fnca.se
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